Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 48/2023 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 18 de abril de 2023.

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOSRESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS PAULISTANA, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado
para o IFPI - Campus Paulistana, destinado à contratação por tempo determinado de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Substituto, para atender às necessidades pedagógicas da Instituição, nos
termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93), e alterações introduzidas pelas Leis nº
9.849/1999, 11.748/2008, 12.425/2011, 12.772/2012 e demais alterações.

ADMINISTRAÇÃO

ORDEM CANDIDATO (A) N.P.D.D* N.P.T** MÉDIA SITUAÇÃO

1 ELIAS ANTONIO DA ROCHA 80,17 17,5 48,84 APROVADO

- FRANCISCO VINICIUS BEZERRA DE PINHO NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- GENI POLICARPA DE SOUSA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- STÉFANNI MARIA DOS SANTOS LOPES NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- WILMA PEREIRA DA CRUZ NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- DANIELA VELOSO PAIVA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- JOSÉ AUGUSTO CAVALCANTE DE SOUSA 19,5 *** ***
ELIMINADO. (Item

5.16)

- MARCELA JOSEFA LEAL CAVALCANTE NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- ELIAS ANTONIO DE SOUSA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- REGINALDO MANOEL NETO NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- NAÍCE VANESSA DE SOUSA BEZERRA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- ERIONILSON ARAÚJO LIMA PASSOS NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

CONTABILIDADECONTABILIDADE

ORDEMORDEM CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) N.P.D.D*N.P.D.D* N.P.T**N.P.T** MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 FRANCISCO HUDSON SOARES DOS SANTOS 81,33 49 65,17 APROVADO

2 ELIMARQUES BARROS NASCIMENTO 70 20 45 CLASSIFICADO

3 ELENEIDE PEREIRA CARVALHO RAMOS 73,66 0 36,83 CLASSIFICADA

4 MOURAEL SOUSA SILVA 70,83 2 36,42 CLASSIFICADO

- LUCIANO FERREIRA DE SOUSA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- PEDRO VICTOR ALEXANDRE MONTEIRO NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- SARA JIDEANE CARVALHO FEITOSA 63 *** ***
ELIMINADO. (Item

5.16)

- IVAN FERREIRA DE SOUSA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- CARLOS CORREIA DA SILVA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- MARIA FRANCISCA LEAL PAIVA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- FRANCISCO COSTA CARVALHO 38,33 *** ***
ELIMINADO. (Item

5.16)

- FABIANA ALVES DA SILVA 61,33 *** ***
ELIMINADO. (Item

5.16)

- KELTON FRANCISCO LUZ NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- JOAES DOS SANTOS OLIVEIRA MOTA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

- JARDEILSON LUIS ARAUJO SILVA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

INFORMÁTICAINFORMÁTICA

ORDEMORDEM CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) N.P.D.D*N.P.D.D* N.P.T**N.P.T** MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 LUCAS DE MOURA SANTOS 96,6 19 57,8 APROVADO

2 GEUGRES DE CARVALHO SANTOS 82,1 29 55,55 CLASSIFICADO

- CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS 68,16 *** ***
ELIMINADO. (Item

5.16)

- BOAZ DE SOUSA COSTA 53,5 *** ***
ELIMINADO. (Item

5.16)

- SIDNEY DOS SANTOS DE ARAUJO 59 *** ***
ELIMINADO. (Item

5.16)

- RICARDO VALÉRIO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU 0
ELIMINADO. (Item

5.14)

* - Nota da Prova de Desempenho Didático (N.P.D.D)

** - Nota da Prova de Títulos (N.P.T)

*** - Pontuação não calculada em virtude de eliminação na Prova de Desempenho Didático

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor Geral do IFPI Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: